scientifica indicate dalle singole Amministrazioni interessate alla rilocalizzazione in relazione ai 
rispettivi fabbisogni generali e particolari. 

Articolo 8 

Impegni e copertura finanziaria 

L’importo complessivo per la realizzazione del programma di infrastrutturazione di cui al 
precedente art. 6   ammonta in via presuntiva a € 161.000.000,00 (euro centosessantunomilioni) 
come specificato nella tabella di seguito riportata, di cui  € 72 milioni  sono finanziati a valere sui 
fondi della legge n. 396/90 e € 89 milioni da reperirsi   attraverso  altre fonti di finanziamento: 

Cod. Intervento 

Mil. 
Euro 

Totale